
Narva lapsed 
õpivad Mustvees 

eesti keelt
Sadakond Narva vene last 
veedavad kaks augustinädalat 
keelelaagris Peipsi-äärses 
Mustvee linnas.

”4.-17. augustini toimuva kee- 
laagri ajal elavad Narva lapsed 
Mustvee eesti peredes, et õppida 
eesti keelt ja kultuuri,” ütles laagri 
koordinaator Galina Kapanen. 
Laagrilisi on vanuses 10-17 aastat.

Argipäevadel õpetavad ja juhen­
davad lapsi eesti keele, rahvatant­
su ja-muusika õpetajad. Laagrilis- 
tele korraldatakse ka väljasõite ja 
ühisüritusi.

Kapaneni sõnul püüavad küm­
mekond kohalikku kogenud õpeta­
jat ja võõrustavad pered luua vene 
lastele eestipärase kultuuri ja  keele 
keskkonna.

”Kõik laagrilised õpivad küll ka 
koolis eesti keelt, kuid neil ei ole va­
jadust ega võimalustki seda kasu­
tada Narva linnas, kus eestlasi on 
kogu elanikkonnast vaid paar prot­
senti,” tõdes ta.

Kapaneni hinnangul on niisama 
oluline kui keelepraktika see, et ve­
ne lapsed kogeksid, kuidas elavad 
eesti pered, millised on nende tavad 
ja harjumused. ”Erinevuste ja sar­
nasuste märkamine aitaks neil eest­
lasi ja eesti kultuurikeskkonda pa­
remini mõista,” leidis ta.

Laagri korraldaja sõnul ei olnud 
2000 elanikuga väikelinnas Must­
vees raske leida sobivaid eesti pe­
resid. ”Ühtekokku lähevad keele- 
laagri lapsed elama 50 kodusse. Üks 
pere võtab enda poole elama kogu­
ni viis vene last,” rääkis Kapanen.

Kapanen avaldas lootust, et 
Mustvee eesti ja Narva vene pered 
suhtlevad omavahel edasi ka pä­
rast kahenädalase laagri lõppemist. 
”Ehk õnnestub projekti jätkata ko­
gu õppeaasta vältel, näiteks nädala­
lõppudel,” ütles ta, lisades, et tule­
vikuplaaniks on sellisesse koolitus­
se kaasata teisigi piirkondi.

Kapanen kinnitas, et vene lap­
sed tahavad väga õppida eesti keelt. 
Mustvee keelelaagrisse oli kaks kor­
da rohkem soovijaid kui oli võima- 
lik^vastu võtta. ”Eelistasime lapsi, 
kes kasvavad kehvemal järjel pere­
des ja kelle vanematel pole võima­
lik neile laagrituusikut või lisakee- 
letunde osta,” ütles JCapanen.

Mustvee keelelaagri eestvedajaks 
on regionaalne mittetulunduslik or­
ganisatsioon Peipsi Järve Projekt, 
mis on ellu kutsutud Peipsi järve 
piirkonna edendamiseks. Raha las­
te keeleõppeks ja elamiskulude kat­
teks -  üle 200 000 krooni -  tuli Nor­
ra saatkonnalt Eestis.
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